▲

▲

口
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
ι

廿
帅省中医药学会文件

苏中会 E2023〕 66号

关于召开 2023年急症专业委员会学术年会的通知

为加强中医药参与急危重症救治的能力,促进中医及中西医急诊

疾病诊治水平的提高,加强急诊科人员学术交流,对各级医院急诊接

诊的多发伤患者依托急诊抢救室进行规范的多学科协作诊疗,经研究,

定于 2023年 10月 13~14日 召开
“2023年 急症专业委员会学术年会

”

(项 目编号:zH2023010),同期举办省级继续教育项目
“
依托
‘
急诊

抢救室
’
的多发伤多学科合作培训班

”(项 目编号:2023006)。 本次

学术活动由江苏省中医药学会急症专业委员会主办,江苏省中西医结

合医院承办。本次活动采用
“
线上
”
的方式进行,旨在提高急诊工作

者的中医、中西医结合临疗诊疗水平,加强危重症尤其是多发伤在急

诊抢救室区域规范诊治的多学科协作能力,从而提高中医、中西医结

合诊治危急重症的综合学术水平。现将有关事项通知如下:

一、参会对象

1.江苏省中医药学会急症专业委员会全体委员;

2.省 内各级综合型医院、中医院及中西医结合医院急诊和重症

医学科专业医师。

二、会议内容

1.2023年江苏省中医药学会急症专业委员会全体委员工作会议;

2.依托 “急诊抢救室
”
的多发伤多学科规范合作培训;

3.邀请省内外著名急危重症专家参会授课,交流学术经验。

三、会议时间:2023年 10月 13~14日 (周五至周六)

四、会议形式:线上参会。具体参会路径另行通知。

五、会议费用:免会务费。

六、其他

根据专业委员会管理办法,委员应积极参与专业委员会组织的各

项活动,敬请各位委员积极组织人员参加,将进行严格考核。

七、联系人

江苏省中西医结合医院急诊科:倪海滨 15312019183;

会务秘书组:蔡蕊 13951941130。

江

202